FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur LA MADELEINE DE du 08 aodt 2021 Pts EX

DESVRES
NEUFCHATEL
RINXENT

7 54
6 40
9 74

ST ETIENNE AUMO 3 48

cucQ

43 Amateurs - 397 PIGEONS d'UN A

1 5

BERCK

FERQU
OUTRE
ST MA

LE PO

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

TREMES : 183000 & 238000

ES 6 35

AU 3 22
RTINLEZBO 3 25
RTEL 1 6
SUR MER 4 88

N LACHES a 10h05
62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

16 ao(t 2021

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 PERON THEO

2 GAMBART DANIEL

3 GAMBART DANIEL

4 HERMILLIER FABRICE
5 GUILBERT GERARD

6 GUILBERT GERARD

7 DEREGNAUCOURT P&F
8 GAMBART DANIEL

9 COUVELARD YVES

10 GUILBERT GERARD
11 CLAPTIEN PHILIPPE
12 GAMBART DANIEL

13 BECLIN DANY

14 BUY SERGE

15 WIDEHEM JACKY

16 HERMILLIER FABRICE
17 GAMBART DANIEL

18 PERON THEO

19 GAMBART DANIEL
20 LOUCHET LAURENT
21 QUERBES P&F

22 QUERBES P&F

SURQUES
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ELI NGHEN
FERQUES
FERQUES
NEUFCHATEL HAR
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
FERQUES

MARQUI SE

ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
OUTREAU

ELI NGHEN

ST | NGLEVERT
SURQUES

ST | NGLEVERT
W ERRE AU BOI S
SAMER

SAMER

23 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSI N

24 PERON THEO
25 PERON THEO

26 BECLIN DANY

27 BECLIN DANY

28 BECLIN DANY

29 GUILBERT GERARD
30 GAMBART DANIEL

SURQUES
SURQUES
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES
ST | NGLEVERT

31 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR

32 GAMBART DANIEL

33 CARLIER BRUNO

34 WIDEHEM JACKY

35 GUGELOT JACQUES
36 COZE ELIE

37 COUVELARD YVES
38 COUVELARD YVES
39 CLAPTIEN JONATHAN

ST | NGLEVERT
AVBLETEUSE
OUTREAU
DESVRES

FI ENNES
MARQUI SE
MARQUI SE

RI NXENT

40 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE
41 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR

42 LOUCHET LAURENT
43 TARDIVON BRUNO
44 GAMBART DANIEL
45 GUGELOT JACQUES
46 TARDIVON BRUNO
47 LACROIX FREDERIC
48 CLAPTIEN JONATHAN
49 GAMBART DANIEL
50 BUY SERGE

51 HANQUEZ PASCAL
52 PERON THEO

W ERRE AU BO S
BELLEBRUNE

ST | NGLEVERT
DESVRES
BELLEBRUNE
RETY

RI NXENT

ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
FRENCQ
SURQUES

6/
4/
3
3/
5/
2
3/
1
3/
3
3/
6
6/
1/
13/
8
5
2
2
3/
1/
3
4/

9/

5
2/
14
1
3
2/
6
9
3
8/
1

53 HENIN&DELPLANQUE BERCK SUR MER 31/
54 DESCAMPS JEAN CLAUBOURSI N
55 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR 5

56 HENIN&DELPLANQUE
57 PERON THEO

58 WIDEHEM JACKY

59 CLAPTIEN JONATHAN
60 GUILBERT GERARD

BERCK SUR MER
SURQUES
OUTREAU
R NXENT

FERQUES

2

21

~NwEk b

19

47

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

136151
024341
139838
144880
139330
139335
134694
024350
139563
139321
136976
139672
138297
024852
138700
138525
140110
136513
024349
025027
136164
147159
134921
136144
136143
138279
138288
138252
139314
6015053
133915
139685
138733
400029
025147
139569
139428
139405
140449
139890
133916
025047
139046
140425
025136
139022
024447
139986
208285
024837
133816
136141
024799
134911
133902
024746
136131
167792
139664
139320

225503 12.30.21
237047 12.38.38
2 12.38.42
231506 12.36.07
231877 12.37.44
2 12.38.21
207153 12.22.20
3 12.42.27
229124 12.37.44
3 12.40.18
229264 12.39.07
4 12.44.23
234072 12.42.30
233436 12.42.35
216850 12.32.32
2 12.42.37
5 12.47.19
2 12.39.39
6 12.48.30
213031 12.32.29
210975 12.31.05
2 12.31.10
225546 12.42.50
12.42.31
12.42.37
12.48.59
12.49.01
12.49.01
12.47.48
12.51.38
12.30.41
12.51.59
228988 12.46.20
2 12.38.11
214897 12.36.55
232909 12.50.06
2 12.47.32
3 12.47.36
229200 12.47.44
229042 12.48.01
3 12.32.30
2 12.37.10
221640 12.43.55
9 12.55.03
2 12.39.20
2 12.44.12
230669 12.50.50
2 12.50.00
10 12.56.01
2 12.53.29
204055 12.32.30
5 12.47.39
183931 12.17.59
2 12.48.20
12.35.10
12.18.23
12.48.24
12.42.40
12.51.42
12.53.42

oONNBPADWONPAW

GQwWwonN~

RO0 21 12.30.42 1547.726
JUSTE 12.38.38 1542.939
JUSTE 12.38.42 1542.270
JUSTE 12.36.07 1531.968
JUSTE 12.37.44 1518.182
JUSTE 12.38.21 1512.076
JUSTE 12.22.20 1508.395
JUSTE 12.42.27 1505.538
JUSTE 12.37.44 1500.157
JUSTE 12.40.18 1493.090
ROO 02 12.39.09 1487.350
JUSTE 12.44.23 1487.276
ROO 02 12.42.32 1485.926
AOO 01 12.42.34 1481.471
JUSTE 12.32.32 1469.837
JUSTE 12.42.37 1468.791
JUSTE 12.47.19 1460.398
ROO 21 12.40.00 1454.840
JUSTE 12.48.30 1449.828
JUSTE 12.32.29 1444.441
ROO 01 12.31.06 1444.071
ROO 01 12.31.11 1443.248
JUSTE 12.42.50 1429.013
ROO 21 12.42.52 1428.416
RO0 21 12.42.58 1427.511
ROO 02 12.49.01 1427.185
ROO 02 12.49.03 1426.895
ROO 02 12.49.03 1426.895
JUSTE 12.47.48 1424.305
JUSTE 12.51.38 1422.566
JUSTE 12.30.41 1421.940
JUSTE 12.51.59 1419.584
AOO 01 12.46.19 1419.461
JUSTE 12.38.11 1415.624
JUSTE 12.36.55 1414.571
JUSTE 12.50.06 1410.714
JUSTE 12.47.32 1409.704
JUSTE 12.47.36 1409.126
JUSTE 12.47.44 1408.439
JUSTE 12.48.01 1405.022
JUSTE 12.32.30 1404.427
JUSTE 12.37.10 1399.984
JUSTE 12.43.55 1394.693
JUSTE 12.55.03 1393.984
JUSTE 12.39.20 1392.421
JUSTE 12.44.12 1392.211
AOO0 01 12.50.49 1391.078
JUSTE 12.50.00 1389.090
JUSTE 12.56.01 1386.104
AOO 01 12.53.28 1385.621
JUSTE 12.32.30 1383.423
ROO 21 12.48.00 1383.421
JUSTE 12.17.59 1383.113
JUSTE 12.48.20 1380.893
JUSTE 12.35.10 1379.487
JUSTE 12.18.23 1378.965
ROO 21 12.48.45 1377.083
JUSTE 12.42.40 1375.370
JUSTE 12.51.42 1374.925
JUSTE 12.53.42 1374.493
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61 CLAPTIEN JONATHAN
62 CLAPTIEN JONATHAN
63 GUILBERT GERARD
64 ROUTIER FRANCK

65 WIDEHEM JACKY

66 ROUTIER FRANCK

67 CLAPTIEN JONATHAN
68 COZE ELIE

69 HENIN&DELPLANQUE

RI NXENT
RI NXENT
FERQUES
FI ENNES
OUTREAU
FI ENNES
RI NXENT
FI ENNES
BERCK SUR MER

70 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

71 GUILBERT GERARD
72 BECLIN DANY

73 DUHAMEL DENIS

74 GAMBART DANIEL
75 GAMBART DANIEL
76 COUVELARD YVES
77 LOUCHET LAURENT
78 DUHAMEL DENIS

79 LACROIX FREDERIC
80 LOUCHET LAURENT
81 ROUTIER FRANCK
82 COUVELARD YVES
83 LECAILLE JEAN LOUI
84 CANVA JEROME

85 LECAILLE JEAN LOUI

FERQUES
LANDRETHUN LE
BOULOGNE/ MER
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

W ERRE AU BOI S
BOULOGNE/ MER
RETY

W ERRE AU BOI S
FI ENNES
MARQUI SE

BERCK SUR MER
W MEREUX

BERCK SUR MER

86 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

87 TARDIVON BRUNO
88 HANQUEZ FLOVIC

BELLEBRUNE
NEUFCHATEL

89 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR

90 CLAPTIEN JONATHAN
91 WIDEHEM JACKY

92 DUSOMMERARD P&F
93 WIDEHEM JACKY

94 QUERBES P&F

95 COUVELARD YVES

RI NXENT
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU
SAMER

MARQUI SE

96 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

97 CARLIER BRUNO

98 HENIN&DELPLANQUE
99 LEBAS PERE ET FILL
100 HANQUEZ PASCAL

AVBLETEUSE
BERCK SUR MER
LONGFOSSE
FRENCQ
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33
10

140000 2

139961
139317
140014
400342
140011
139668
139591
024790
140040
139310
138285
139222
139828
024361
142154
025019
139230
024459
025028
140012
139441
024712
138846
024731
140044
139033
134143
133905
139980
167791
024002
040082
140119
139442
140052
138713
024653
136299
133821

4 12.51.52
5 12.52.03
6 12.54.02
230768 12.53.23
4 12.43.14
12.53.25
12.52.19
12.55.30
12.19.39
12.52.48
12.55.19
12.57.05
219547 12.46.28
11 12.59.28
12 12.59.38
4 12.53.48
12.42.01
12.46.50
12.55.02
12.42.04
12.55.10
12.53.58
184124 12.20.48
225352 12.51.17
2 12.20.58
3 12.54.12
3 12.49.30
206503 12.38.26
5 12.39.13
7 12.55.42
5 12.46.35
215523 12.46.27
12.47.40
12.43.25
12.57.09
12.57.07
12.57.10
12.23.27
214847 12.46.45
2 12.38.42

GONNDWNON
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ANDOWO

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.52.03 1372.044
12.54.02 1371.782
12.53.23 1370.491
12.43.14 1370.444
12.53.25 1370.220
12.52.19 1369.857
12.55.30 1366.035
12.19.39 1365.993
JUSTE 12.52.48 1364.970
JUSTE 12.55.19 1361.446
ROO 02 12.57.07 1360.016
AOO0 01 12.46.27 1359.822
JUSTE 12.59.28 1358.695
JUSTE 12.59.38 1357.398
JUSTE 12.53.48 1357.369
JUSTE 12.42.01 1356.741
AOO0 01 12.46.49 1356.741
AOO0 01 12.55.01 1356.715
JUSTE 12.42.04 1356.309
JUSTE 12.55.10 1356.129
JUSTE 12.53.58 1356.030
AOO 01 12.20.47 1355.974
JUSTE 12.51.17 1355.229
AOO0 01 12.20.57 1354.311
JUSTE 12.54.12 1353.676
JUSTE 12.49.30 1347.355
JUSTE 12.38.26 1345.880
JUSTE 12.39.13 1343.259
JUSTE 12.55.42 1342.706
JUSTE 12.46.35 1342.032
JUSTE 12.46.27 1334.921
JUSTE 12.47.40 1333.094
ROO 01 12.43.26 1331.654
JUSTE 12.57.09 1330.955
JUSTE 12.57.07 1330.736
AO0O0 01 12.57.09 1330.138
JUSTE 12.23.27 1328.501
JUSTE 12.46.45 1328.265

12.51.52 1373.551 61

JUSTE 12.38.42 1327.618 100



